动时，均以现金方式从投标人基本存款账户缴纳投标保证金，否则视同未提交投标保证

金。 

承诺人（加盖公章或电子签章）： 

附件六： 

材料清单 

序号 

名称 规格 面积 单价（元） 合价（元） 样品图 

1 

米黄色干挂石

材 

黄金麻（A级、

25mm厚±1mm荔

枝面)，具体详

见清单描述、

深化设计图纸

要求，含倒角

费用，并且满

足总包及建设

单位需求；单

价为除税落地

价。 

5600 

171 957600 

合计：玖拾伍万柒仟陆佰元整(￥：957600元） 具体以现场样品为准 

第二章 投标人须知 

投标人须知前附表 

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容 

1.1.2 

招标人 

名称：溧阳市天濑建设投资有限公司、江苏溧阳城

建集团有限公司 

地址：溧阳市南渡镇 

联系人：张先生 

电话： 0519-87627662 

1.1.3 

招标代理机构 

名称：江苏宏翔工程造价咨询有限公司 

地址：溧阳市古县街道奥体大道1-1号3楼

[...]

承诺所供货物与样品样式、参数保持一致，承诺函格式自拟，若不提供则作废

标处理。 

52 

3、样品清单： 

详见“南渡镇小学南地块安置房干挂 25mm 厚黄金麻花岗岩材料清单” 

材料清单 

序号 

名称 规格 面积 单价（元） 合价（元） 样品图 

1 

米黄色干挂石

材 

黄金麻（A级、

25mm厚±1mm荔

枝面)，具体详

见清单描述、

深化设计图纸

要求，含倒角

费用，并且满

足总包及建设

单位需求；单

价为除税落地

价。 

5600 

171 957600 

合计：玖拾伍万柒仟陆佰元整(￥：957600元） 具体以现场样品为准 

第六章 投标文件格式 

（招标文件未详尽的格式或者投标人认为需要增加的内容格式自拟） 

封面 

（项目名称及标段）     货物招标 

投 标 文 件 

招标编号： 

投标人：                                （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：             （签字或盖章）